

# SOSYAL SORUMLULUK PROJE KOORDİNATÖRLÜĞÜ

SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ ANALİZ RAPORU  
2023

Koordinatörlüğümüze 2023 yılı içerisinde ders kapsamında (A tipi) başvurusu yapılarak tamamlanan 95 adet sosyal sorumluluk projesi bulunmaktadır. Bu projeler, çeşitli sosyal sorumluluk alanlarında (sağlık, eğitim, sosyal destek, kültür-sanat, çevre, hayvan hakları) gerçekleştirilmiştir. Projelerin 17'si sağlık, 35'i eğitim, 7'si çevre, 12'si sosyal destek, 11'i hayvan hakları, 1'i kültür-sanat, 1'i spor alanlarında olup 11 proje ise birkaç alanı kapsayacak niteliktedir. Projelerde hedef kitleler; öğrenciler, depremzedeler, dezavantajlı gruplardan yaşlılar, kadınlar, çocuklar olarak belirlenmiştir. Sosyal sorumluluk projelerinin gerçekleştirilmesinde Üniversitemiz fiziki alt yapı ve insan kaynağından yararlanılmıştır. Bu doğrultuda Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'ndan destek alınmıştır. Üniversitemiz fiziki alt yapısı olarak konferans salonları, spor salonları, eğitim birimleri, laboratuvarları ve 'Engelsiz Yaşam Merkezi'nden yararlanılmıştır. Etkinliklerin gerçekleştirilmesine akademik ve idari insan kaynağımız da destek vermiştir. Projeler ile üniversitemizin diğer kurum ve kuruluşlar ile işbirliği artmıştır. Ayrıca sürdürülebilir kalkınma hedeflerini karşılayan projeler bulunmaktadır. Etkinlikler ile toplumda sağlık, çevre duyarlılığı, sosyal destek farkındalığı ve bilincinin oluşturulmasına katkı sunulmuştur. Çocuk ve yaşlılar gibi dezavantajlı gruplarda motor becerilerinin kazandırılması ve böylece özbakım becerilerinin ve özerkliğinin desteklenmesi sağlanmıştır. Çocuklar ve yetişkinler için çevre bilincinin güçlendirilmesi, doğanın ve çevrenin korunmasının önemini fark edilmesi için eğitimler yapılmıştır. Hayvanları korumaya yönelik toplum bilinci oluşturulmasına katkı sunulmuştur. 2023 Yılı Sosyal Sorumluluk Projeleri Analizi Tablo-1'de yer almaktadır.

**Tablo 1. 2023 Yılı Sosyal Sorumluluk Projeleri Analizi**

Projenin Alanı	Proje Sayısı	Yararlanılan Üniversitemiz Kaynakları	Projeler Kapsamında İşbirliği Yapılan Kurum/Kuruluşlar	Projelerin Kurumsal Katkısı
Sağlık	17	- Engelsiz Yaşam Merkezi	- Üniversiteler	<b>Üniversitemize Katkısı</b> - Üniversitemiz iç ve dış paydaşları ile ilişkilerin geliştirilmesi - Üniversitemiz ulusal ve uluslararası göstergelerine katkı sunulması - Bölgesel ve ulusal tanınırlığın yazılı ve görsel yayın organları aracılığı ile artırılması - Kapsayıcı eğitim uygulamalarının artırılması - Engelli bireylere yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerin sayısının artması - Öğrencilerimizin engelli bireylere yönelik farkındalıklarının geliştirilmesi - Üniversitemiz öğrencilerinin sosyal sorumluluk anlayışını kazanmalarına katkı verilmesi
Eğitim	35	- Konferans Salonları	- Belediyeler	
Çevre	7	- Derslikler	- Valilikler	
Spor	1	- Laboratuvarlar	- Kaymakamlıklar	
Sosyal Destek	12	- Açık/Kapalı Spor Salonları	- Muhtarlıklar	
Hayvan Hakları	11	- Fitness, Futbol Sahaları, Voleybol, Tenis Kortları	- İl Millî Eğitim Müdürlükleri ve bağlı kuruluşlar	
Kültür-Sanat	1	- Araç-gereç, teçhizat	- Dernekler	
Birkaç Alanı Kapsayan Proje	11	(projeksiyon, bilgisayar, nota sehpa, sahne, mikrofon vb. malzemeler)	- Sivil Toplum Kuruluşları	
		- Akademik ve idari insan kaynağı	- İl Sağlık Müdürlükleri	
<b>TOPLAM PROJE SAYISI</b>	<b>95</b>		- Aile, Sosyal ve Politikalar İl Müdürlükleri - Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlükleri - Esnaflar - AFAD - Kızılay	

				<b>Topluma Katkısı</b> <ul style="list-style-type: none"><li>- Çevre bilinci ile ilgili farkındalığın artırılması</li><li>- Sıfır atık ve geri dönüşüm bilincinin ve farkındalığının geliştirilmesi</li><li>- Toplumda sağlık bilincinin oluşturulması</li><li>- Toplum sağlığının korunmasına yönelik katkı sunulması</li><li>- Çevre kirliliğinin azaltılması</li><li>- Bölge halkının toplumsal duyarlılığının gelişimine katkı sağlanması</li><li>- Birey ve toplum arasındaki iletişimin güçlendirilmesi</li><li>- Topluma yarar sağlayan, bilinçli bireylerin yetişmesine katkı sağlanması</li></ul>
<b>PROJE TOPLAM BÜTÇELERİ</b>	<b>58.737,90 TL</b>			

### PROJE RAPORU DOĞRULTUSUNDA ÖNERİLER:

Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri, Üniversitemiz Stratejik Planı ve Koordinatörlüğümüz Stratejik Hedef ve Göstergeleri doğrultusunda amaç ve hedeflerimize ulaşmak üzere rapor doğrultusunda;

- Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 2024 yılı “Hareketlilik Yılı” olarak ilan edilmiştir. Bu kapsamda daha çok hareket eden, daha çok spor yapan, daha hareketli bir Türkiye hedefinin bulunduğu dikkat çekilmiştir. Dolayısıyla bağımlılıklarla, obezite ile mücadelede en etkili unsur olarak kabul edilen ve aynı zamanda etkin bir koruyucu sağlık unsuru olan spor alanındaki projelerin artırılması,
- Türkiye'nin de kültür yılının Aralık 2024'te gerçekleştirilecek olan kapanış programına ev sahipliği yapacağını dikkate alarak bu kapsamda, kültürel miras ve edebiyat alanlarındaki çalışmalarını artırarak, çocuk ve gençlere yönelik edebiyat etkinlikleri alanında projelerin gerçekleştirilmesi, öğrencilerin kültür-sanat alanındaki projelere katılımının artırılması,
- Bölgemizde bulunan sivil toplum örgütleri ile etkileşim ve işbirliği içerisinde yapılacak projelerin sayısının artırılması önerilmektedir.